
FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE SORTEIO FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE

Nº DO
TRECHO REFERÊNCIA DO TRECHO Nº DA

VAGA

SEMANA 1
29/11 a 06/12

NOME CPF

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS

1
2
3
4
5
6

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS


7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

2
AV. CRISTÓVÃO COLOMBO 17

18
19

3 AVENIDA BRASIL

20
21
22
23
24

4
RUA GONÇALVES DIAS 25

26
27

5
AV. JOÃO PINHEIRO 28

29
30

 

(DENTRO DA VILA DA

MINEIRIDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(ESQUINA COM R. SERGIPE)

(LADO ESQUERDO DE
ESTACIONAMENTO)

(ESQUINA COM R.
GONÇALVES DIAS)

SANDRA DE******* 682.***.***-**
JUSCELINO DE******* 936.***.***-**
DOMICIO DIAS******* 026.***.***-**
ELIANE ALVES******* 026.***.***-**
FELIPE FERREIRA******* 076.***.***-**
PALOMA VIEIRA******* 119.***.***-**

ALINDOMARA ROSA******* 106.***.***-**
LUCIANA MEIRA******* 015.***.***-**
JEANNE COB** 008.***.***-**
CIRLENE SIMAO******* 037.***.***-**
IRANI LOPES******* 035.***.***-**
IZABELLE DE******* 126.***.***-**
MARLUCE BRITO******* 839.***.***-**
EPONINA APARECIDA******* 031.***.***-**
FELIPE CORREA******* 850.***.***-**
PATRICK GRECH******* 077.***.***-**

JONAS VIANA******* 071.***.***-**
ROSMILENE RICARDA******* 012.***.***-**
ELIANA PEREIRA******* 050.***.***-**

MAURIL FRANCISCO******* 890.***.***-**
KEVIN DAVID******* 117.***.***-**
CARLOS PATRICIO******* 055.***.***-**
LUCIA LUCIARA******* 267.***.***-**
ELIKANE MADUREIRA******* 044.***.***-**

034.***.***-**
ELTON GOMES******* 078.***.***-**
LIEDE BRITO******* 822.***.***-**

TATIANA LIMA******* 049.***.***-**
GISLENE SIMAO******* 094.***.***-**
ELEN JOICE******* 117.***.***-**

CLAUDILENE SIMÃO*******



FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE SORTEIO FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE

Nº DO
TRECHO REFERÊNCIA DO TRECHO Nº DA

VAGA

SEMANA 2
07/12 a 13/12

NOME CPF

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS

1
2
3
4
5
6

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS


7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

2
AV. CRISTÓVÃO COLOMBO 17

18
19

3 AVENIDA BRASIL

20
21
22
23
24

4
RUA GONÇALVES DIAS 25

26
27

5
AV. JOÃO PINHEIRO 28

29
30

 

(DENTRO DA VILA DA

MINEIRIDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(ESQUINA COM R. SERGIPE)

(LADO ESQUERDO DE
ESTACIONAMENTO)

(ESQUINA COM R.
GONÇALVES DIAS)

SERGIO SILVA******* 042.***.***-**
CHRISTOPHER MATHEUS******* 019.***.***-**
MARIA DA******* 014.***.***-**
IRENA PEREIRA******* 068.***.***-**
LORRAYNNE CARLA******* 145.***.***-**
PAOLA FRANCISCA******* 085.***.***-**

MARCELO ALEXANDRE******* 034.***.***-**
RENATO SILVA******* 003.***.***-**
CYNTHIA OLIVEIRA******* 074.***.***-**
LUCELI PEREIRA******* 000.***.***-**
JUNIA AUGUSTA******* 070.***.***-**
ANA CAROLINY******* 015.***.***-**
FABRICIO LOPES******* 040.***.***-**
DANIEL REIS******* 067.***.***-**
POLLYANA MARA******* 123.***.***-**
MARIA REGINA******* 632.***.***-**

HELBERT RODRIGUES******* 063.***.***-**
JAIRO AVILA******* 003.***.***-**
FERNANDA OLIVEIRA******* 153.***.***-**

MARIA RODRIGUES******* 041.***.***-**
SERGIO LUIZ******* 061.***.***-**
ROSIMEIRE RO******* 052.***.***-**
ALESSANDRA RODRIGUES******* 055.***.***-**
CARLOS ANTONIO******* 028.***.***-**

NAYARA CRISTINA******* 130.***.***-**
CICERO AL** 470.***.***-**
CARLOS EDUARDO******* 670.***.***-**

VANDERLEIA GONÇALVES******* 829.***.***-**
CRISTIANE LEAL******* 097.***.***-**
CARLA DA******* 980.***.***-**



FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE SORTEIO FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE

Nº DO
TRECHO REFERÊNCIA DO TRECHO Nº DA

VAGA

SEMANA 3
14/12 a 20/12

NOME CPF

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS

1
2
3
4
5
6

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS


7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

2
AV. CRISTÓVÃO COLOMBO 17

18
19

3 AVENIDA BRASIL

20
21
22
23
24

4
RUA GONÇALVES DIAS 25

26
27

5
AV. JOÃO PINHEIRO 28

29
30

 

(DENTRO DA VILA DA

MINEIRIDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(ESQUINA COM R. SERGIPE)

(LADO ESQUERDO DE
ESTACIONAMENTO)

(ESQUINA COM R.
GONÇALVES DIAS)

BRENDA CRISTINA******* 125.***.***-**
FABIO MARTINS******* 069.***.***-**
FÁTIMA APARECIDA******* 604.***.***-**
JOSÉ AILTON******* 035.***.***-**
FRANCISCO JANUARIO******* 625.***.***-**
DANIEL SILVESTRINI******* 034.***.***-**

AMANDA JULIANA******* 135.***.***-**
PAULO HENRIQUE******* 101.***.***-**
MARIVANIA ROCHA******* 939.***.***-**
GILMAR PAULINO******* 522.***.***-**
GELSON LOPES******* 901.***.***-**
JOSE FERNANDES******* 802.***.***-**
WESLEY GONÇA**** 045.***.***-**
LEONARDO SILVA******* 018.***.***-**
ADELCIO DE******* 031.***.***-**
EDMAR DELMINDO******* 606.***.***-**

ELIANE SATURNINO******* 882.***.***-**
MARIA ELIZA******* 844.***.***-**
MARCOS VIEIRA******* 787.***.***-**

LAURIVANA GOMES******* 072.***.***-**
SOLANGE APARECIDA******* 042.***.***-**
ALLAN MACHADO******* 098.***.***-**
JANICE CRISTINA******* 049.***.***-**
ANA PAULA******* 005.***.***-**

SERGIO DOS******* 746.***.***-**
RENATO ALEXANDRE******* 013.***.***-**
ISABELA SANTOS******* 115.***.***-**

DOUGLAS SILVA******* 098.***.***-**
LUIZ CLAUDIO******* 105.***.***-**
ELIAS CARDOSO******* 871.***.***-**



FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE SORTEIO FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE

Nº DO
TRECHO REFERÊNCIA DO TRECHO Nº DA

VAGA

SEMANA 4
21/12 a 27/12

NOME CPF

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS

1
2
3
4
5
6

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS


7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

2
AV. CRISTÓVÃO COLOMBO 17

18
19

3 AVENIDA BRASIL

20
21
22
23
24

4
RUA GONÇALVES DIAS 25

26
27

5
AV. JOÃO PINHEIRO 28

29
30

 

(DENTRO DA VILA DA

MINEIRIDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(ESQUINA COM R. SERGIPE)

(LADO ESQUERDO DE
ESTACIONAMENTO)

(ESQUINA COM R.
GONÇALVES DIAS)

ISABELLA SOUZA******* 083.***.***-**
ANTONIO CARLOS******* 092.***.***-**
TULIO CESAR******* 067.***.***-**
AMANDA DE******* 153.***.***-**
ELIANE AUXILIADORA******* 024.***.***-**
WOLLACE RODRIGUES******* 125.***.***-**

RICARDO ALEXANDRE******* 032.***.***-**
RODRIGO MATIAS******* 036.***.***-**
JEDERSON PASCOAL******* 091.***.***-**
JEFFERSON CRISTIANO******* 059.***.***-**
GERSON PAULO******* 835.***.***-**
VICTOR ALEXANDRE******* 040.***.***-**
VANDENICE SILVA******* 049.***.***-**
WANDRE SILVA******* 035.***.***-**
EDUARDO HIROSHI******* 066.***.***-**
ELIKANE MADUREIRA******* 044.***.***-**

LORRAYNNE CARLA******* 145.***.***-**
CARLOS ANTONIO******* 028.***.***-**
JONAS VIANA******* 071.***.***-**

NAYARA CRISTINA******* 130.***.***-**
FELIPE CORREA******* 850.***.***-**
ELEN JOICE******* 117.***.***-**
EDMAR DELMINDO******* 606.***.***-**
RENATO ALEXANDRE******* 013.***.***-**

LUCIANA MEIRA******* 015.***.***-**
JANICE CRISTINA******* 049.***.***-**
MARIA REGINA******* 632.***.***-**

JEANNE CO*** 008.***.***-**
SERGIO SILVA******* 042.***.***-**
ELIANE ALVES******* 026.***.***-**



FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE SORTEIO FOOD TRUCK - NATAL DA PRAÇA DA LIBERDADE

Nº DO
TRECHO REFERÊNCIA DO TRECHO Nº DA

VAGA

SEMANA 5
28/12 a 06/01

NOME CPF

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS

1
2
3
4
5
6

1

ALAMEDA DOS
DESPACHOS


7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

2
AV. CRISTÓVÃO COLOMBO 17

18
19

3 AVENIDA BRASIL

20
21
22
23
24

4
RUA GONÇALVES DIAS 25

26
27

5
AV. JOÃO PINHEIRO 28

29
30

 

(DENTRO DA VILA DA

MINEIRIDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(LATERAL DO PALÁCIO DA
LIBERDADE)

(ESQUINA COM R. SERGIPE)

(LADO ESQUERDO DE
ESTACIONAMENTO)

(ESQUINA COM R.
GONÇALVES DIAS)

SELMA LUCIA******* 974.***.***-**
SERGIO MARQUES******* 041.***.***-**
ALEXANDRE RODRIGUES******* 954.***.***-**
ZILDA DE******* 692.***.***-**
MARCELO ALEXANDRE******* 034.***.***-**
CIRLENE SIMAO******* 037.***.***-**

VICTOR ALEXANDRE******* 040.***.***-**
GELSON LOPES******* 901.***.***-**
ELIANE SATURNINO******* 882.***.***-**
ANTONIO CARLOS******* 092.***.***-**
TULIO CESAR******* 067.***.***-**
CICERO AL*** 470.***.***-**
ELIANA PEREIRA******* 050.***.***-**
ELIAS CARDOSO******* 871.***.***-**
SOLANGE APARECIDA******* 042.***.***-**
IRANI LOPES******* 035.***.***-**

ROSIMEIRE RODRI**** 052.***.***-**
LUCELI PEREIRA******* 000.***.***-**
GISLENE SIMAO******* 094.***.***-**

MARIVANIA ROCHA******* 939.***.***-**
ALINDOMARA ROSA******* 106.***.***-**
JAIRO AVILA******* 003.***.***-**
MARIA ELIZA******* 844.***.***-**
CLAUDILENE SIMÃO******* 034.***.***-**

ADELCIO DE******* 031.***.***-**
LUCIA LUCIARA******* 267.***.***-**
AMANDA DE******* 153.***.***-**

WANDRE SILVA******* 035.***.***-**
KEVIN DAVID******* 117.***.***-**
PAOLA FRANCISCA******* 085.***.***-**


